
非公認【小学】男子100m
審 判 長：
記録主任：

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾔﾏﾄ ﾑﾗｲ ｶﾂﾅﾘ

1 6 311 立花　大和(4) 滝沢市スポーツ少年団 17.22 1 6 206 村井　克成(3) いしわり桜ＡＣ 17.39
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｭｳｼﾛｳ ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾄ

2 5 306 藤本　龍志郎(5) 滝沢市スポーツ少年団 17.57 2 3 313 服部　悠斗(4) 滝沢市スポーツ少年団 17.92
ｻｻｷ ﾐﾅﾄ ﾅｶｼﾐｽﾞ ﾅｵ

3 4 314 佐々木　奏音(4) 滝沢市スポーツ少年団 17.62 3 2 312 中清水　成音(4) 滝沢市スポーツ少年団 19.30
ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾄ ﾈﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ

4 2 317 坂本　結翔(3) 滝沢市スポーツ少年団 18.39 4 7 208 根本　心平(3) いしわり桜ＡＣ 20.00
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳｷ ﾖｼﾀﾞ ｾｲｺﾞ

5 7 320 立花　晃樹(1) 滝沢市スポーツ少年団 21.14 5 4 207 吉田　晴吾(3) いしわり桜ＡＣ 20.38
ｻｻｷ ｿｳﾀ ﾔｴｶﾞｼ ﾋﾃﾞﾉﾘ

6 8 319 佐々木　颯太(1) 滝沢市スポーツ少年団 22.90 6 8 211 八重樫　秀徳(1) いしわり桜ＡＣ 20.67
ｾｷﾔ ｶｲﾄ ｲﾀﾔ ﾊﾙｷ

3 212 関谷　海人(2) いしわり桜ＡＣ DNS 7 5 309 板屋　陽稀(5) 滝沢市スポーツ少年団 20.89
ﾊﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

8 1 321 浜田　大雅(1) 滝沢市スポーツ少年団 21.16

3組 (風:-2.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾅﾊﾀ ﾄｸﾏ

1 5 203 日向端　徳真(4) いしわり桜ＡＣ 16.85 1
ﾔﾏｻﾞｷ ﾂﾊﾞｻ

2 2 315 山崎　翼(4) 滝沢市スポーツ少年団 17.70 2
ﾃﾝｶﾜ ﾊﾙ

3 7 204 天川　陽琉(4) いしわり桜ＡＣ 18.33 3
ｾｷ ｿｳﾀ

4 6 205 関　颯太(3) いしわり桜ＡＣ 19.91 4
ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ

5 4 322 井上　夏樹(3) 滝沢市スポーツ少年団 20.04 5
ｳﾗﾀ ｼｮｳｲﾁﾛｳ

6 3 210 浦田　祥一朗(2) いしわり桜ＡＣ 20.52 6
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾄｳﾏ

7 1 318 小笠原　叶真(2) 滝沢市スポーツ少年団 22.39 7

8

凡例  DNS:欠場



非公認【小学】男子100m
審 判 長：
記録主任：

6月17日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 203 日向端　徳真(4) ﾋﾅﾊﾀ ﾄｸﾏ いしわり桜ＡＣ 16.85 -2.2 3 5 1

2 311 立花　大和(4) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾔﾏﾄ 滝沢市スポーツ少年団 17.22 -1.8 1 6 1

3 206 村井　克成(3) ﾑﾗｲ ｶﾂﾅﾘ いしわり桜ＡＣ 17.39 -1.8 2 6 1

4 306 藤本　龍志郎(5) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｭｳｼﾛｳ 滝沢市スポーツ少年団 17.57 -1.8 1 5 2

5 314 佐々木　奏音(4) ｻｻｷ ﾐﾅﾄ 滝沢市スポーツ少年団 17.62 -1.8 1 4 3

6 315 山崎　翼(4) ﾔﾏｻﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 滝沢市スポーツ少年団 17.70 -2.2 3 2 2

7 313 服部　悠斗(4) ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾄ 滝沢市スポーツ少年団 17.92 -1.8 2 3 2

8 204 天川　陽琉(4) ﾃﾝｶﾜ ﾊﾙ いしわり桜ＡＣ 18.33 -2.2 3 7 3

9 317 坂本　結翔(3) ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾄ 滝沢市スポーツ少年団 18.39 -1.8 1 2 4

10 312 中清水　成音(4) ﾅｶｼﾐｽﾞ ﾅｵ 滝沢市スポーツ少年団 19.30 -1.8 2 2 3

11 205 関　颯太(3) ｾｷ ｿｳﾀ いしわり桜ＡＣ 19.91 -2.2 3 6 4

12 208 根本　心平(3) ﾈﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ いしわり桜ＡＣ 20.00 -1.8 2 7 4

13 322 井上　夏樹(3) ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ 滝沢市スポーツ少年団 20.04 -2.2 3 4 5

14 207 吉田　晴吾(3) ﾖｼﾀﾞ ｾｲｺﾞ いしわり桜ＡＣ 20.38 -1.8 2 4 5

15 210 浦田　祥一朗(2) ｳﾗﾀ ｼｮｳｲﾁﾛｳ いしわり桜ＡＣ 20.52 -2.2 3 3 6

16 211 八重樫　秀徳(1) ﾔｴｶﾞｼ ﾋﾃﾞﾉﾘ いしわり桜ＡＣ 20.67 -1.8 2 8 6

17 309 板屋　陽稀(5) ｲﾀﾔ ﾊﾙｷ 滝沢市スポーツ少年団 20.89 -1.8 2 5 7

18 320 立花　晃樹(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳｷ 滝沢市スポーツ少年団 21.14 -1.8 1 7 5

19 321 浜田　大雅(1) ﾊﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 滝沢市スポーツ少年団 21.16 -1.8 2 1 8

20 318 小笠原　叶真(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾄｳﾏ 滝沢市スポーツ少年団 22.39 -2.2 3 1 7

21 319 佐々木　颯太(1) ｻｻｷ ｿｳﾀ 滝沢市スポーツ少年団 22.90 -1.8 1 8 6

212 関谷　海人(2) ｾｷﾔ ｶｲﾄ いしわり桜ＡＣ DNS 1 3

凡例  DNS:欠場



非公認【小学】男子800m
審 判 長：
記録主任：

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ

1 11 310 佐藤　幸太郎(5) 滝沢市スポーツ少年団 2:59.60
ﾅｶｼﾐｽﾞ ﾀｲｾｲ

2 5 302 中清水　太成(6) 滝沢市スポーツ少年団 3:02.96
ﾋﾅﾊﾀ ﾄｸﾏ

3 1 203 日向端　徳真(4) いしわり桜ＡＣ 3:05.51
ｱｻﾉ ｲﾂｷ

4 4 301 浅野　希樹(6) 滝沢市スポーツ少年団 3:17.28
ﾐｶﾐ ｺｳｼﾝ

5 9 307 三上　煌心(5) 滝沢市スポーツ少年団 3:24.31
ﾐｳﾗ ｱｷﾄ

6 3 209 三浦　暁翔(2) いしわり桜ＡＣ 3:25.86
ｾｷ ｿｳﾀ

7 2 205 関　颯太(3) いしわり桜ＡＣ 3:44.51
ｼﾓｶﾞﾐ ｶｽﾞｷ

8 7 304 下上　和輝(5) 滝沢市スポーツ少年団 4:07.30
ｼﾉﾍ ｸｳﾔ

9 6 303 四戸　空矢(6) 滝沢市スポーツ少年団 4:14.42
ｻｻｷ ﾊﾙﾄ

10 8 305 佐々木　晴都(5) 滝沢市スポーツ少年団 4:20.38
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ

10 308 柳田　竜二(5) 滝沢市スポーツ少年団 DNS

凡例  DNS:欠場



非公認【小学】男子ジャべリックボール投
審 判 長：
記録主任：

6月17日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ

1 10 310 佐藤　幸太郎(5) 滝沢市スポーツ少年団

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｭｳｼﾛｳ

2 6 306 藤本　龍志郎(5) 滝沢市スポーツ少年団

ｱｻﾉ ｲﾂｷ

3 1 301 浅野　希樹(6) 滝沢市スポーツ少年団

ｼﾓｶﾞﾐ ｶｽﾞｷ

4 4 304 下上　和輝(5) 滝沢市スポーツ少年団

ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾄ

5 13 313 服部　悠斗(4) 滝沢市スポーツ少年団

ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾔﾏﾄ

6 11 311 立花　大和(4) 滝沢市スポーツ少年団

ﾐｶﾐ ｺｳｼﾝ

7 7 307 三上　煌心(5) 滝沢市スポーツ少年団

ｻｻｷ ﾐﾅﾄ

8 14 314 佐々木　奏音(4) 滝沢市スポーツ少年団

ﾅｶｼﾐｽﾞ ﾅｵ

9 12 312 中清水　成音(4) 滝沢市スポーツ少年団

ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ

10 21 322 井上　夏樹(3) 滝沢市スポーツ少年団

ｼﾉﾍ ｸｳﾔ

11 3 303 四戸　空矢(6) 滝沢市スポーツ少年団

ｻｶﾓﾄ ﾕｲﾄ

12 16 317 坂本　結翔(3) 滝沢市スポーツ少年団

ﾃﾝｶﾜ ﾊﾙ

13 48 204 天川　陽琉(4) いしわり桜ＡＣ
ｻｻｷ ｿｳﾀ

14 18 319 佐々木　颯太(1) 滝沢市スポーツ少年団

ｲﾀﾔ ﾊﾙｷ

15 9 309 板屋　陽稀(5) 滝沢市スポーツ少年団

ﾖｼﾀﾞ ｾｲｺﾞ

16 44 207 吉田　晴吾(3) いしわり桜ＡＣ
ｻｻｷ ﾊﾙﾄ

17 5 305 佐々木　晴都(5) 滝沢市スポーツ少年団

ﾔｴｶﾞｼ ﾋﾃﾞﾉﾘ

18 46 211 八重樫　秀徳(1) いしわり桜ＡＣ
ﾈﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ

19 45 208 根本　心平(3) いしわり桜ＡＣ
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾄｳﾏ

20 17 318 小笠原　叶真(2) 滝沢市スポーツ少年団

ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳｷ

21 19 320 立花　晃樹(1) 滝沢市スポーツ少年団

ｳﾗﾀ ｼｮｳｲﾁﾛｳ

22 47 210 浦田　祥一朗(2) いしわり桜ＡＣ
ﾔﾏｻﾞｷ ﾂﾊﾞｻ

23 15 315 山崎　翼(4) 滝沢市スポーツ少年団

ﾊﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

24 20 321 浜田　大雅(1) 滝沢市スポーツ少年団

ﾅｶｼﾐｽﾞ ﾀｲｾｲ

2 302 中清水　太成(6) 滝沢市スポーツ少年団 DNS
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ

8 308 柳田　竜二(5) 滝沢市スポーツ少年団 DNS
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ

22 401 長谷川　一輝(6) 竹の子スポ少 DNS
ｻﾄｳ ｼﾞﾝ

23 402 佐藤　仁(6) 竹の子スポ少 DNS
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾏ

24 403 松田　晄真(6) 竹の子スポ少 DNS
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳｷ

25 404 畠山　侑己(6) 竹の子スポ少 DNS
ﾓﾘｺ ﾀｲｼ

26 405 森子　大維志(6) 竹の子スポ少 DNS
ｻﾄｳ ｺｳﾔ

27 406 佐藤　煌哉(5) 竹の子スポ少 DNS
ｵｵﾑﾗ ﾀﾂﾖｼ

28 407 大村　竜慶(5) 竹の子スポ少 DNS
ｳﾁﾑﾗ ｼｭｳﾀ

29 408 内村　柊太(5) 竹の子スポ少 DNS

11m61

10m12
〇

10m12

× 11m61

12m56

11m03 11m62 11m62

12m56
〇

13m75

6m34 12m98 12m98

11m39 13m75

13m85

13m78
〇

13m78

× 13m85

17m73

15m04 16m17 16m17

15m81 17m73

19m39

19m02
〇

19m02

19m39
〇

21m31

19m00 20m61 20m61

21m31
〇

22m45

20m26 21m46 21m46

22m45
〇

25m69

22m56
〇

22m56

25m19 25m69

26m92

26m58
〇

26m58

7m72 26m92

33m62

× 30m26 30m26

17m52 33m62

41m67

40m71
〇

40m71

1回目 2回目 3回目 記録

39m61 41m67

凡例  DNS:欠場



非公認【小学】男子ジャべリックボール投
審 判 長：
記録主任：

6月17日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ1回目 2回目 3回目 記録

ｵｵﾀ ｺｳﾀﾛｳ

30 409 太田　虹太郎(5) 竹の子スポ少 DNS
ｻﾄｳ ｼｮｳﾄ

31 410 佐藤　将斗(5) 竹の子スポ少 DNS
ｾｷ ﾋﾛﾖｼ

32 411 関　大嘉(5) 竹の子スポ少 DNS
ｱﾍﾞ ｼｭｳﾄ

33 412 阿部　修大(4) 竹の子スポ少 DNS
ｻｻｷ ｹｲﾀ

34 413 佐々木　敬太(4) 竹の子スポ少 DNS
ﾅｶﾞｲ ﾄｳﾏ

35 414 永井　翔馬(3) 竹の子スポ少 DNS
ｻﾄｳ ｷｮｳｲﾁﾛｳ

36 415 佐藤　響一郎(3) 竹の子スポ少 DNS
ﾌｼﾞｻﾜ ｲｯｼﾝ

37 416 藤澤　一真(3) 竹の子スポ少 DNS
ｽｽﾞｷ ﾚｵﾝ

38 417 鈴木　蓮音(3) 竹の子スポ少 DNS
ｸﾄﾞｳ ﾙｲ

39 418 工藤　瑠莞(3) 竹の子スポ少 DNS
ｸﾆｴﾀﾞ ﾘｭｳﾔ

40 419 国枝　龍矢(3) 竹の子スポ少 DNS
ﾆｼﾀﾞﾃ ﾚﾉ

41 420 西舘　礼望(3) 竹の子スポ少 DNS
ｻｶﾓﾄ ｾﾅ

42 421 坂本　聖凪(2) 竹の子スポ少 DNS
ﾅｶﾞｲ ｱｵｲ

43 422 永井　葵(1) 竹の子スポ少 DNS
ｾｷﾔ ｶｲﾄ

49 212 関谷　海人(2) いしわり桜ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



非公認【小学】女子100m
審 判 長：
記録主任：

6月17日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.5) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｶ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞｶ

1 8 205 高橋　七華(3) いしわり桜ＡＣ 18.59 1 7 207 立花　鈴果(3) いしわり桜ＡＣ 16.85
ﾎｿｶﾜ ﾘﾅ ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ

2 4 203 細川　稟和(4) いしわり桜ＡＣ 18.67 2 8 206 古川　明莉(3) いしわり桜ＡＣ 16.92
ﾎｿｶﾜ ﾕﾘ ｶﾜﾓﾘﾀ ﾏﾕ

3 7 204 細川　結稟(4) いしわり桜ＡＣ 19.61 3 6 316 川守田　麻友(4) 滝沢市スポーツ少年団 19.03
ﾁﾀﾞ ﾘﾉ ﾅｲﾄｳ ﾐﾚｲ

4 6 208 千田　梨乃(2) いしわり桜ＡＣ 20.01 4 5 209 内藤　美鈴(2) いしわり桜ＡＣ 19.79
ｲﾀﾔ ﾐﾄｳ

5 5 302 板屋　珠宙(3) 滝沢市スポーツ少年団 21.48

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞｶ

1 207 立花　鈴果(3) いしわり桜ＡＣ 16.85 -0.6
ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ

2 206 古川　明莉(3) いしわり桜ＡＣ 16.92 -0.6
ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｶ

3 205 高橋　七華(3) いしわり桜ＡＣ 18.59 -1.5
ﾎｿｶﾜ ﾘﾅ

4 203 細川　稟和(4) いしわり桜ＡＣ 18.67 -1.5
ｶﾜﾓﾘﾀ ﾏﾕ

5 316 川守田　麻友(4) 滝沢市スポーツ少年団 19.03 -0.6
ﾎｿｶﾜ ﾕﾘ

6 204 細川　結稟(4) いしわり桜ＡＣ 19.61 -1.5
ﾅｲﾄｳ ﾐﾚｲ

7 209 内藤　美鈴(2) いしわり桜ＡＣ 19.79 -0.6
ﾁﾀﾞ ﾘﾉ

8 208 千田　梨乃(2) いしわり桜ＡＣ 20.01 -1.5



非公認【小学】女子800m
審 判 長：
記録主任：

6月17日 12:10 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｲﾄｳ ﾐﾚｲ

1 6 209 内藤　美鈴(2) いしわり桜ＡＣ 3:19.26
ﾁﾀﾞ ﾘﾉ

2 4 208 千田　梨乃(2) いしわり桜ＡＣ 3:40.02
ｶﾜﾏﾀ ﾅﾂｷ

3 1 301 川又　南槻(5) 滝沢市スポーツ少年団 3:46.17
ｽｽﾞｷ ｵﾄﾊ

2 405 鈴木　音花(1) 竹の子スポ少 DNS
ﾊﾀｹﾔﾏ ｶﾎ

3 404 畠山　佳歩(3) 竹の子スポ少 DNS
ｵｵﾀ ｿﾗ

5 401 太田　空蒼(6) 竹の子スポ少 DNS
ﾅｶﾞｲ ﾐｵ

7 402 永井　美桜(6) 竹の子スポ少 DNS
ｻｶﾓﾄ ｱﾝﾅ

8 403 坂本　杏奈(5) 竹の子スポ少 DNS

凡例  DNS:欠場



非公認【小学】女子ジャべリックボール投
審 判 長：
記録主任：

6月17日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾏﾀ ﾅﾂｷ 〇

1 1 301 川又　南槻(5) 滝沢市スポーツ少年団 22m72 22m72 22m72
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｽｽﾞｶ

2 8 207 立花　鈴果(3) いしわり桜ＡＣ 17m66 18m13 18m13 18m13
ｲﾀﾔ ﾐﾄｳ

3 2 302 板屋　珠宙(3) 滝沢市スポーツ少年団 × 15m69 15m69 15m69
ｶﾜﾓﾘﾀ ﾏﾕ 〇

4 10 316 川守田　麻友(4) 滝沢市スポーツ少年団 14m20 14m20 14m20
ｵｵﾀ ｿﾗ

3 401 太田　空蒼(6) 竹の子スポ少 DNS
ﾅｶﾞｲ ﾐｵ

4 402 永井　美桜(6) 竹の子スポ少 DNS
ｻｶﾓﾄ ｱﾝﾅ

5 403 坂本　杏奈(5) 竹の子スポ少 DNS
ﾊﾀｹﾔﾏ ｶﾎ

6 404 畠山　佳歩(3) 竹の子スポ少 DNS
ｽｽﾞｷ ｵﾄﾊ

7 405 鈴木　音花(1) 竹の子スポ少 DNS
ﾎｿｶﾜ ﾘﾅ

9 203 細川　稟和(4) いしわり桜ＡＣ × × *NM

凡例  DNS:欠場 *NM:記録なし（測定基準に到達しなかった）


